

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Město Holešov	JKSO	
Název objektu	Kotelna PK20 SO14 Holešov	EČO	
	Stavební oprava stěn, oprava střešní krytiny, výměna oken, malířské práce	Místo	Masarykova - Holešov
Objednatel	Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov	IČO	DIČ
Projektant		00287172	CZ00287172
Zhotovitel	JMS Stavební s.r.o.	26236915	CZ26236915
Zpracoval	JMS Stavební s.r.o.	26236915	CZ26236915
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
JMS/03220	29.06.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 946 699,42

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	946 699,42	198 806,88

Cena s DPH 1 145 506,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Holešov

Objekt: stavební oprava stěn, oprava střešní krytiny, výměna oken, malířské práce

Objednatel: Město Holešov

Zhotovitel: JMS Stavební s.r.o.

Místo: Masarykova - Holešov

Zpracoval: JMS Stavební s.r.o.

Datum: 29. 6. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	116 238,88	257 583,41	373 822,29	0,000	0,000
2	Zakládání	0,00	6 278,26	6 278,26	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	116 238,88	177 219,38	293 458,26	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	51 862,46	51 862,46	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	22 223,31	22 223,31	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	130 312,98	350 809,15	481 122,13	0,000	0,000
712	Povlakové krytiny - střešní plášť	130 209,57	235 683,10	365 892,67	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	23 305,23	23 305,23	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	19 850,51	19 850,51	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	4 642,27	4 642,27	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby fasády	103,41	56 344,66	56 448,07	0,000	0,000
787	Dokončovací práce - zasklívání	0,00	10 983,38	10 983,38	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	91 755,00	91 755,00	0,000	0,000
VRN2	Příprava staveniště	0,00	4 585,00	4 585,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	66 283,00	66 283,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	20 887,00	20 887,00	0,000	0,000
	Celkem	246 551,86	700 147,56	946 699,42	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Holešov

Objekt: stavební oprava stěn, oprava střešní krytiny, výměna oken, malířské práce

Objednatel: Město Holešov

Zhotovitel: JMS Stavební s.r.o.

Místo: Masarykova - Holešov

Zpracoval: JMS Stavební s.r.o.

Datum: 29. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

373 822,29

2 Zakládání

6 278,26

1	R	274313611	Betonový podklad z betonu tř. C 16/20 pod nosné zdivo vč. vyztužení KARI síť 10/10/6 2x3m	m3	0,562	7 417,33	4 168,54
2	R	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,000	292,42	1 754,52
3	R	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	6,000	59,20	355,20

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

293 458,26

4	R	612131101	Penetrace porobetonů stěn vnitřní a vnější před nanesením cem.tmelu	m2	97,500	73,05	7 122,38
5	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně před nanesením finální omítky	m2	97,500	54,00	5 265,00
6	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,750	209,89	10 232,14
7	R	612142001	Potažení venkovních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,750	209,89	10 232,14
8	R	612311131	Potažení vnitřních stěn jednovrstvým vápenocementovým štukem tloušťky do 10 mm	m2	48,750	388,20	18 924,75
9	R	622142001	Potažení vnějších stěn jednovrstvým vápenocementovým štukem tloušťky do 10 mm	m2	48,750	388,20	18 924,75
10	R	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	99,000	36,88	3 651,12
11	590	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	103,950	28,63	2 976,09
			99 * 1,05		103,950		
			Součet		103,950		

12	R	622322101	Vápenocementová omítková hrubá dvouvrstvá vyrovnávací cementová vyhlazená vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,500	355,18	2 663,85
13	R	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	18,000	10,70	192,60
14	R	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	18,000	40,96	737,28
15	R	641941611	Montáž nových oken	kpl	1,000	22 807,84	22 807,84
16	611	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo sestava rozměr sestavy 6950x1500mm	kus	4,000	20 530,62	82 122,48
17	611	61140049	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo sestava rozměr sestavy 12200x1500mm	m2	1,000	31 140,31	31 140,31
18	R	641941712	Lešení lehké hliníkové - vnitřní pro výměnu oken	m2	156,000	86,61	13 511,16
19	R	641941812	Kotvící a spojovací materiál - PUR pěny, kotvy, turbo šrouby, tmely siliko a akryl	kpl	1,000	3 523,32	3 523,32
20	R	6419418121	Zednické zapravení ostění, špalet kolem okenních rámu vnitřních - EPS tl.20mm, tkanina, tmel, omítky	bm	95,000	353,55	33 587,25
21	R	64194181211	Zednické zapravení ostění, špalet kolem okenních rámu vnějších - jádrová omítky, štuková omítky	bm	95,000	272,04	25 843,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 862,46

22	R	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	97,81	4 890,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	50,000	48,91	2 445,50
24	003	941111812	Doprava lešení	soubor	1,000	4 585,00	4 585,00
25	R	952901111	Vyčištění budov komerční výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	128,000	64,19	8 216,32
26	R	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1m ² - okna	m ²	60,300	192,98	11 636,69
27	R	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů BETON s výztuží	m	1,600	2 608,36	4 173,38
28	R	977151112	Podstojkování a zajištění proti pádu odřezaných dílců betonů	kpl	1,000	3 871,78	3 871,78
29	R	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží hl do 200 mm otvor 0,45/0,36mm, jádrový vrt DN160	m	1,000	3 983,86	3 983,86
30	R	977211112	Obřezání otvoru	m ²	0,500	5 552,95	2 776,48
31	R	977211114	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží hl do 200 mm otvor 0,25/0,70mm, jádrový vrt DN250	m	0,500	5 012,94	2 506,47
32	R	977211115	Řez 2x0,7m	m ²	0,500	5 552,95	2 776,48

997 Přesun sutě

22 223,31

33	R	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,770	559,37	5 465,04
34	R	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6m	t	9,770	849,75	8 302,06
35	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,770	67,86	662,99
36	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,770	241,48	2 359,26
37	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,770	10,49	102,49
38	R	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	4,393	952,66	4 185,04
39	R	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,987	1 161,53	1 146,43

PSV Práce a dodávky PSV

481 122,13

712 Povlakové krytiny - střešní plášť

365 892,67

40	R	712300832	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých - v případě ponechání jako separační vrstva, částka bude odečtena	m ²	441,510	39,33	17 364,59
41	R	712300843	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých - geotextilie a kotvicí prvky	m ²	441,510	22,82	10 075,26
42	R	712361705	Provedení povlakové krytiny střešních plochých fólií lepenou se svařovanými spoji	m ²	441,510	269,29	118 894,23
43	FTR	FTR.3110593 7	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T1, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5 mm, šířka 1025 mm, RAL 7040	m ²	450,340	220,49	99 295,47

441,51 * 1,02

450,340

Součet

450,340

44	R	712363351	Povlakové krytiny střešních plochých z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm	m	86,160	65,82	5 671,05
45	R	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	86,160	111,06	9 568,93
46	R	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	86,160	111,06	9 568,93

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
47	R	712363354	Povlakové krytiny střeš plochých z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m sténová lišta vyhnutá do oblouku	m	86,160	104,33	8 989,07
48	R	712363357	Povlakové krytiny střeš plochých z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm - oboustranný okap	m	172,320	198,17	34 148,65
49	R	712771231	Provedení vrstvy střešy z geotextilií sklon do 5° - navýšení vrstev v krajích, pozvolné spádování směrem k pustí	m2	441,000	45,14	19 906,74
50	283	28372303	<i>geotextilie k Vytvoření okrajového spádu k vpustím vložení</i>	m2	441,000	70,10	30 914,10
51	R	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,555	961,83	1 495,65

764 Konstrukce klempířské 23 305,23

52	R	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	52,500	74,89	3 931,73
53	R	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	4,000	164,04	656,16
54	R	764004861	Demontáž plech. žaluzii 700x620	kus	6,000	164,24	985,44
55	R	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš do 250 mm	m	12,200	488,15	5 955,43
56	R	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm	m	40,300	292,22	11 776,47

767 Konstrukce zámečnické 19 850,51

57	R	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných nebo šroubovaných	m2	48,750	407,19	19 850,51
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

783 Dokončovací práce - nátěry 4 642,27

58	R	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,000	110,65	2 102,35
59	R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,000	133,68	2 539,92

784 Dokončovací práce - malby fasády 56 448,07

60	R	784111003	Oprášení (ometení) podkladu výšky do 5,00 m	m2	351,300	5,18	1 819,73
61	R	784171113	Zakrytí vnitřních a venkovních ploch podlah - ochrana před znečištěním	m2	147,000	6,77	995,19
62	581	58124842	<i>Textilní plachty</i>	m2	154,350	0,67	103,41
			147 * 1,05		154,350		
			Součet		154,350		

63	R	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu výšky do 5,00m	m2	351,300	29,45	10 345,79
64	R	784211103	Dvounásobné barevné šedý odstín malby ze směsi za mokra výborné otěruzdorných výšky do 5,00 m	m2	351,000	120,74	42 379,74
65	R	784211105	Doprava a přesun materiálu pro malířské práce	kpl	1,000	804,21	804,21

787 Dokončovací práce - zasklívání 10 983,38

66	R	787600802	Vysklívání oken skel plochy do 1 m2 skla plochého	m2	48,750	225,30	10 983,38
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 91 755,00

VRN2 Příprava staveniště 4 585,00

67	R	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	4 585,00	4 585,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN3 Zařízení staveniště 66 283,00

68	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 915,00	5 915,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
69	R	030001000	Demontáž stávajícího hromosvodu a zpětná montáž po renovaci střešního pláště, výměna dílčích částí a nové svody - revizní	kpl	1,000	60 368,00	60 368,00

VRN7

Provozní vlivy

20 887,00

70	R	070001000	Provozní vlivy - profese stavby, koordinace, kontrolní dny, vlivy investora	kpl	1,000	20 887,00	20 887,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

946 699,42

